

Holmegaardshuset ApS

Holmegaardsvej 4
4684 Holmegaard
CVR-nr. 35 66 72 96

Årsrapport 2017

4. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den /

Dirigent, Gerda Bejder

Indholdsfortegnelse

	side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance pr. 31. december	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Holmegaardshuset ApS Holmegaardsvej 4 4684 Holmegaard Telefon: 40 12 21 01 CVR-nr.: 35 66 72 96 Stiftet: 20. februar 2014 Hjemsted: Næstved Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Johnny Roland Aalbæk Jensen Carsten Trannerup Jan Knudsen Henriette Houmann-Hammer Annelise Petersen Gerda Bejder
Direktion	Gerda Bejder
Revision	Trekroner Revision A/S Statsautoriserede Revisorer Universitetsparken 2 4000 Roskilde
Moderselskab (ultimate)	G. Bejder Holding ApS Holmegaardsvej 4 4684 Holmegaard

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive tilbud efter Serviceloven.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar 2017 - 31. december 2017 udviser et resultat på kr. 1.224.316. Balancen viser en egenkapital på kr. 3.051.771.

Årets resultat anes for tilfredsstillende.

Kapitalforhold

Selskabet ejer egne kapitalandele, nom. kr. 33.333, for i alt kr. 466.250, svarende til 40% ejerandel.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
BRUTTORESULTAT	17.265.784	15.475.221
Personaleomkostninger	-15.284.286	-13.743.553
Afskrivninger	<u>-409.904</u>	<u>-274.453</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER	1.571.594	1.457.215
Finansielle indtægter	968	997
Finansielle omkostninger	<u>-4.480</u>	<u>-2.146</u>
RESULTAT FØR SKAT	1.568.082	1.456.066
1 Skat af årets resultat	<u>-343.766</u>	<u>-318.144</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>1.224.316</u>	<u>1.137.922</u>

Forslag til resultatdisponering

Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	<u>1.224.316</u>	<u>1.137.922</u>
FORDELT	<u>1.224.316</u>	<u>1.137.922</u>

Balance pr. 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	600.055	459.960
Materielle anlægsaktiver	600.055	459.960
Deposita	171.519	171.519
Finansielle anlægsaktiver	171.519	171.519
ANLÆGSAKTIVER	771.574	631.479
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	340.424	924.970
Andre tilgodehavender	38.693	21.893
Selskabsskat	0	0
2 Udskudte skatteaktiver	49.000	19.000
Periodeafgrænsningsposter	95.434	13.339
Tilgodehavender	523.551	979.202
Likvide beholdninger	4.637.202	2.334.328
OMSÆTNINGSAKTIVER	5.160.753	3.313.530
AKTIVER	5.932.327	3.945.009

Balance pr. 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Selskabskapital	83.333	83.333
Overført resultat	2.968.438	1.744.122
3 EGENKAPITAL	<u>3.051.771</u>	<u>1.827.455</u>
Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>0</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER	<u>0</u>	<u>0</u>
Gæld til pengeinstitutter	0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	819.368	279.286
4 Selskabsskat	288.770	50.758
Anden gæld	<u>1.772.418</u>	<u>1.787.510</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>2.880.556</u>	<u>2.117.554</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER	<u>2.880.556</u>	<u>2.117.554</u>
PASSIVER	<u>5.932.327</u>	<u>3.945.009</u>
5 Eventualposter m.v.		

Noter

	2017 kr.	2016 kr.	
1 Skat af årets resultat			
Beregnet skat af årets resultat	374.770	340.758	
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-1.004	-2.614	
Regulering af udskudt skat	-30.000	-20.000	
	343.766	318.144	
2 Udskudte skatteaktiver			
Hensættelser til udskudt skat, primo	-19.000	1.000	
Udskudt skat af årets resultat	-30.000	-20.000	
	-49.000	-19.000	
3 Egenkapital			
	Selskabs- kapital kr.	Overført resultat kr.	Udbytte kr.
Egenkapital, primo	83.333	1.744.122	0
Forslag til resultatdisponering	0	1.224.316	0
Egenkapital, ultimo	83.333	2.968.438	0
Kapitalen er ikke opdelt i særlige klasser.			
Ændringer i selskabskapitalen inden for de seneste 5 år:			kr.
Stiftelseskapital			50.000
Kapitalforhøjelse i 2016			33.333
			83.333
	31/12 2017 kr.	31/12 2016 kr.	
4 Selskabsskat			
Skyldig selskabsskat, primo	50.758	-2.862	
Regulering af tidligere års skat	-1.004	0	
Modtaget selskabsskat vedrørende sidste år	-49.754	2.862	
Skyldig skat vedrørende tidligere år	0	0	
Beregnet selskabsskat for indeværende år	374.770	340.758	
Betalt acontoskat for indeværende år	-86.000	-290.000	
Skyldig selskabsskat	288.770	50.758	

Noter

5 Eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en sambeskattet koncern og hæfter solidarisk for betaling af selskabsskat.

Lejeforpligtelser

Der påhviler selskabet en huslejeforpligtelse i henhold til lejekontrakten.

Forpligtelsen kan opgøres til ca. t.kr. 492.

Operationel leasing

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid på 20 måneder med en gennemsnitlig ydelse på kr. 1.436, i alt t.kr. 29.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Henriette Houmann-Hammer

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-811382358648

IP: 91.215.163.102

2018-04-16 11:17:15Z

NEM ID 

Jan Knudsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-837980538784

IP: 62.66.165.31

2018-04-16 14:10:03Z

NEM ID 

Gerda Bejder

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-229426522412

IP: 85.81.34.142

2018-04-19 20:06:04Z

NEM ID 

Gerda Bejder

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-229426522412

IP: 85.81.34.142

2018-04-19 20:06:04Z

NEM ID 

Annelise Petersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-329683924288

IP: 212.10.207.55

2018-04-20 05:59:32Z

NEM ID 

Johnny Roland Aalbæk Jensen

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-994752849807

IP: 185.212.169.205

2018-04-22 06:43:40Z

NEM ID 

Carsten Trannerup

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-124005643519

IP: 85.81.34.142

2018-04-25 04:52:58Z

NEM ID 

Linnea Weinreich

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-852792908541

IP: 93.167.42.39

2018-04-25 04:55:18Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: GTJ7X-E7EQ1-MCCJU-6BSJZ-OLCKI-L1Y6L

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Gerda Bejder

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-229426522412

IP: 85.81.34.142

2018-04-29 05:26:55Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>